NÚCLEO DE EXTENSÃO

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

1/1

RESULTADO DO  EDITAL 01/2018

SELEÇÃO DE BOLSAS PARA O NÚCLEO DE EXTENSÃO

O Núcleo de Extensão do Instituto de Matemática e Estatística (NEX-IME), usando de suas atribuições, divulga

o resultado do processo de seleção para 01 (uma) vaga de bolsista dentro do NEX-IME

Candidato Resultado

Ramon Oliveira Nascimento Classificado em 1º

Paula Ferreira Classificado em 2º

Aldo Caetano da Silva FIlho Eliminado

Josenei Santos da Silva Eliminado

Emilio Estevam Cerchiaro Eliminado

Salvador, 25 de setembro de 2018.

__________________________

Samuel Barbosa Feitosa

Coordenador Adjunto do NEX-IME